

【表紙】

| | |
|---------------------|-------------------------------------------|
| 【提出書類】 | 有価証券届出書の訂正届出書 |
| 【提出先】 | 近畿財務局長 |
| 【提出日】 | 平成22年11月11日 |
| 【会社名】 | 関西国際空港株式会社 |
| 【英訳名】 | KANSAI INTERNATIONAL AIRPORT COMPANY,LTD. |
| 【代表者の役職氏名】 | 代表取締役社長 福島 伸一 |
| 【本店の所在の場所】 | 大阪府泉佐野市泉州空港北1番地 |
| 【電話番号】 | 072-455-2123 |
| 【事務連絡者氏名】 | 財務部長 浅田 雅昌 |
| 【最寄りの連絡場所】 | 大阪府泉佐野市泉州空港北1番地 |
| 【電話番号】 | 072-455-2123 |
| 【事務連絡者氏名】 | 財務部長 浅田 雅昌 |
| 【届出の対象とした募集有価証券の種類】 | 株式 |
| 【届出の対象とした募集金額】 | その他の者に対する割当 1,170,000,000円 |
| 【安定操作に関する事項】 | 該当事項はありません。 |
| 【縦覧に供する場所】 | 該当事項はありません。 |

1【有価証券届出書の訂正届出書の提出理由】

平成22年11月10日開催の取締役会において、平成22年度中間連結財務諸表及び中間財務諸表の承認並びに同内容により中間決算発表を行うことを決議致しました。これに伴い、平成22年9月14日をもって提出した有価証券届出書の記載事項のうち、これに関する事項を追加するため、有価証券届出書の訂正届出書を提出するものであります。

2【訂正事項】

第三部 追完情報

3【訂正箇所】

訂正箇所は_____線で示しております。なお、追加箇所の「1. 最近の業績の概要」につきましては下線を省略しております。

第三部【追完情報】

（訂正前）

後掲「第四部 組込情報」の有価証券報告書（第26期事業年度）提出日以降、本有価証券届出書提出日（平成22年9月14日）までの間において新たに追加及び変更の生じた項目はありません。

また、当該有価証券報告書（第26期事業年度）中における将来に関する事項は、本有価証券届出書提出日現在において変更の必要はないと判断しております。

（訂正後）

後掲「第四部 組込情報」の有価証券報告書（第26期事業年度）提出日以降、本有価証券届出書提出日（平成22年9月14日）までの間において新たに追加及び変更の生じた項目はありません。

また、当該有価証券報告書（第26期事業年度）中における将来に関する事項は、本有価証券届出書提出日現在において変更の必要はないと判断しております。なお、最近の業績の概要につきましては、以下に記載の通りであります。

1. 最近の業績の概要

平成22年11月10日開催の取締役会において決議された第27期中間連結会計期間（自平成22年4月1日 至平成22年9月30日）に係る中間連結財務諸表及び第27期中間会計期間（自平成22年4月1日 至平成22年9月30日）に係る中間財務諸表は以下のとおりであります。

なお、中間連結財務諸表及び中間財務諸表は、それぞれ「中間連結財務諸表の用語、様式及び作成方法に関する規則」（平成11年3月30日大蔵省令第24号）、「中間財務諸表等の用語、様式及び作成方法に関する規則」（昭和52年8月30日大蔵省令第38号）に基づき作成したものではありません。また、この財務諸表は金融商品取引法第193条の2第1項の規定に基づく監査法人の監査を終了していないため、監査報告書は受領していません。

1【中間連結財務諸表等】
 (1)【中間連結財務諸表】
 【中間連結貸借対照表】

(単位：百万円)

| | 前中間連結会計期間末 (平成21年9月30日) | 当中間連結会計期間末 (平成22年9月30日) | 前連結会計年度の要約 連結貸借対照表 (平成22年3月31日) |
|------------------|----------------------------|----------------------------|---------------------------------------|
| 資産の部 | | | |
| 流動資産 | | | |
| 現金及び預金 | 12,468 | 10,178 | 14,130 |
| 売掛金 | 4,915 | 4,972 | 4,939 |
| たな卸資産 | 1,223 | 1,548 | 1,559 |
| その他の流動資産 | 1,758 | 1,708 | 772 |
| 貸倒引当金 | 15 | 15 | 17 |
| 流動資産合計 | 20,350 | 18,392 | 21,385 |
| 固定資産 | | | |
| 空港事業固定資産 | | | |
| 有形固定資産 | 1,438,154 | 1,412,592 | 1,428,013 |
| 無形固定資産 | 1,444 | 1,110 | 1,161 |
| 計 | 1,439,598 | 1,413,703 | 1,429,175 |
| 鉄道事業固定資産 | | | |
| 有形固定資産 | 67,874 | 65,483 | 66,693 |
| 無形固定資産 | 115 | 83 | 99 |
| 計 | 67,990 | 65,567 | 66,792 |
| 各事業関連固定資産 | | | |
| 有形固定資産 | 5,254 | 5,138 | 5,194 |
| 無形固定資産 | 0 | 0 | 0 |
| 計 | 5,254 | 5,139 | 5,194 |
| 建設仮勘定 | 388,590 | 396,222 | 392,689 |
| 投資その他の資産 | | | |
| 投資その他の資産 | 274 | 431 | 399 |
| 貸倒引当金 | 59 | 62 | 59 |
| 投資その他の資産合計 | 214 | 369 | 339 |
| 固定資産合計 | 1,901,647 | 1,881,001 | 1,894,191 |
| 資産合計 | 1,921,997 | 1,899,393 | 1,915,576 |

| | 前中間連結会計期間末 (平成21年9月30日) | 当中間連結会計期間末 (平成22年9月30日) | 前連結会計年度の要約 連結貸借対照表 (平成22年3月31日) |
|---------------|----------------------------|----------------------------|---------------------------------------|
| 負債の部 | | | |
| 流動負債 | | | |
| 買掛金 | 1,769 | 1,776 | 3,376 |
| 短期借入金 | 1,900 | 12,800 | 14,400 |
| 1年内償還予定の社債 | 76,728 | 84,558 | 93,561 |
| 1年内返済予定の長期借入金 | 42,157 | 37,570 | 41,337 |
| 賞与引当金 | 534 | 490 | 460 |
| ポイント引当金 | 27 | 24 | 24 |
| その他の流動負債 | 15,571 | 13,304 | 12,903 |
| 流動負債合計 | 138,687 | 150,524 | 166,064 |
| 固定負債 | | | |
| 社債 | 638,232 | 649,317 | 639,236 |
| 長期借入金 | 535,140 | 486,363 | 499,699 |
| 退職給付引当金 | 2,724 | 2,903 | 2,767 |
| 役員退職慰労引当金 | 67 | 28 | 78 |
| その他の固定負債 | 8,565 | 7,535 | 8,438 |
| 固定負債合計 | 1,184,730 | 1,146,149 | 1,150,220 |
| 負債合計 | 1,323,418 | 1,296,673 | 1,316,284 |
| 純資産の部 | | | |
| 株主資本 | | | |
| 資本金 | 812,650 | 813,820 | 813,820 |
| 利益剰余金 | 214,385 | 211,545 | 214,856 |
| 株主資本合計 | 598,264 | 602,274 | 598,963 |
| 少数株主持分 | 314 | 445 | 328 |
| 純資産合計 | 598,579 | 602,720 | 599,291 |
| 負債純資産合計 | 1,921,997 | 1,899,393 | 1,915,576 |

【中間連結損益計算書】

(単位：百万円)

| | 前中間連結会計期間 (自 平成21年 4月 1日 至 平成21年 9月30日) | 当中間連結会計期間 (自 平成22年 4月 1日 至 平成22年 9月30日) | 前連結会計年度の要約 連結損益計算書 (自 平成21年 4月 1日 至 平成22年 3月31日) |
|-----------------|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|
| 空港事業営業利益 | | | |
| 営業収益 | 41,312 | 43,452 | 82,284 |
| 営業費 | | | |
| 売上原価 | 3,998 | 5,440 | 8,428 |
| 施設運営費 | 11,850 | 11,436 | 25,072 |
| 販売費及び一般管理費 | 4,494 | 4,483 | 8,851 |
| 減価償却費 | 14,109 | 13,113 | 27,795 |
| 空港事業営業費合計 | 34,453 | 34,473 | 70,147 |
| 空港事業営業利益 | 6,859 | 8,979 | 12,137 |
| 鉄道事業営業利益 | | | |
| 営業収益 | 2,056 | 2,055 | 4,186 |
| 営業費 | | | |
| 施設運営費 | 423 | 423 | 902 |
| 一般管理費 | 60 | 37 | 126 |
| 減価償却費 | 1,371 | 1,239 | 2,723 |
| 鉄道事業営業費合計 | 1,855 | 1,699 | 3,752 |
| 鉄道事業営業利益 | 201 | 355 | 434 |
| 全事業営業利益 | 7,060 | 9,335 | 12,571 |
| 営業外収益 | | | |
| 受取利息 | 16 | 20 | 242 |
| 政府補給金収入 | 4,500 | 3,750 | 9,000 |
| その他 | 82 | 63 | 281 |
| 営業外収益合計 | 4,599 | 3,834 | 9,524 |
| 営業外費用 | | | |
| 支払利息 | 10,788 | 9,444 | 20,943 |
| その他 | 87 | 124 | 226 |
| 営業外費用合計 | 10,876 | 9,568 | 21,169 |
| 経常利益 | 784 | 3,601 | 925 |
| 特別利益 | | | |
| 寄付金受入額 | 2 | 4 | 2 |
| 固定資産売却益 | 0 | - | 0 |
| 特別利益合計 | 2 | 4 | 3 |
| 特別損失 | | | |
| 固定資産除却損 | 23 | 90 | 671 |
| 固定資産売却損 | 45 | - | 52 |
| その他 | 1 | - | - |
| 特別損失合計 | 70 | 90 | 724 |
| 税金等調整前中間純利益 | 715 | 3,514 | 204 |
| 法人税、住民税及び事業税 | 43 | 102 | 93 |
| 法人税等調整額 | 18 | 16 | 85 |
| 法人税等合計 | 61 | 86 | 8 |
| 少数株主損益調整前中間純利益 | - | 3,428 | - |
| 少数株主利益 | 40 | 116 | 53 |
| 中間純利益 | 613 | 3,311 | 142 |

【中間連結株主資本等変動計算書】

(単位：百万円)

| | 前中間連結会計期間 (自 平成21年 4月 1日 至 平成21年 9月30日) | 当中間連結会計期間 (自 平成22年 4月 1日 至 平成22年 9月30日) | 前連結会計年度の要約 連結株主資本等変動 計算書 (自 平成21年 4月 1日 至 平成22年 3月31日) |
|-----------------------|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|
| 株主資本 | | | |
| 資本金 | | | |
| 前期末残高 | 812,650 | 813,820 | 812,650 |
| 当中間期変動額 | | | |
| 新株の発行 | - | - | 1,170 |
| 当中間期変動額合計 | - | - | 1,170 |
| 当中間期末残高 | 812,650 | 813,820 | 813,820 |
| 利益剰余金 | | | |
| 前期末残高 | 214,998 | 214,856 | 214,998 |
| 当中間期変動額 | | | |
| 中間純利益 | 613 | 3,311 | 142 |
| 当中間期変動額合計 | 613 | 3,311 | 142 |
| 当中間期末残高 | 214,385 | 211,545 | 214,856 |
| 株主資本合計 | | | |
| 前期末残高 | 597,651 | 598,963 | 597,651 |
| 当中間期変動額 | | | |
| 新株の発行 | - | - | 1,170 |
| 中間純利益 | 613 | 3,311 | 142 |
| 当中間期変動額合計 | 613 | 3,311 | 1,312 |
| 当中間期末残高 | 598,264 | 602,274 | 598,963 |
| 少数株主持分 | | | |
| 前期末残高 | 274 | 328 | 274 |
| 当中間期変動額 | | | |
| 株主資本以外の項目の当中間期変動額（純額） | 40 | 116 | 53 |
| 当中間期変動額合計 | 40 | 116 | 53 |
| 当中間期末残高 | 314 | 445 | 328 |
| 純資産合計 | | | |
| 前期末残高 | 597,925 | 599,291 | 597,925 |
| 当中間期変動額 | | | |
| 新株の発行 | - | - | 1,170 |
| 中間純利益 | 613 | 3,311 | 142 |
| 株主資本以外の項目の当中間期変動額（純額） | 40 | 116 | 53 |
| 当中間期変動額合計 | 653 | 3,428 | 1,366 |
| 当中間期末残高 | 598,579 | 602,720 | 599,291 |

【中間連結キャッシュ・フロー計算書】

(単位：百万円)

| | 前中間連結会計期間 (自 平成21年 4月 1日 至 平成21年 9月30日) | 当中間連結会計期間 (自 平成22年 4月 1日 至 平成22年 9月30日) | 前連結会計年度の要約 連結キャッシュ・フロー 計算書 (自 平成21年 4月 1日 至 平成22年 3月31日) |
|--------------------------|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|
| 営業活動によるキャッシュ・フロー | | | |
| 税金等調整前中間純利益 | 715 | 3,514 | 204 |
| 減価償却費 | 15,481 | 14,352 | 30,519 |
| 貸倒引当金の増減額（ は減少） | 1 | 1 | 0 |
| 退職給付引当金の増減額（ は減少） | 141 | 136 | 184 |
| 役員退職慰労引当金の増減額（ は減少） | 136 | 49 | 126 |
| 賞与引当金の増減額（ は減少） | 22 | 30 | 51 |
| ポイント引当金の増減額（ は減少） | 3 | 0 | 1 |
| 受取利息 | 16 | 20 | 242 |
| 支払利息 | 10,788 | 9,444 | 20,943 |
| 為替差損益（ は益） | 0 | 0 | 2 |
| 固定資産売却損益（ は益） | 45 | - | 52 |
| 固定資産除却損 | 23 | 90 | 671 |
| 売上債権の増減額（ は増加） | 517 | 33 | 494 |
| たな卸資産の増減額（ は増加） | 136 | 11 | 199 |
| その他の流動資産の増減額（ は増加） | 1,213 | 1,129 | 38 |
| 支払債務の増減額（ は減少） | 3,046 | 1,390 | 904 |
| その他の債務の増減額（ は減少） | 7,561 | 2,593 | 1,419 |
| その他の固定負債の増減額（ は減少） | 843 | 895 | 982 |
| 小計 | 30,178 | 26,653 | 52,020 |
| 利息及び配当金の受取額 | 17 | 231 | 33 |
| 利息の支払額 | 11,567 | 9,450 | 21,193 |
| 法人税等の支払額 | 57 | 70 | 102 |
| 営業活動によるキャッシュ・フロー | 18,572 | 17,363 | 30,757 |
| 投資活動によるキャッシュ・フロー | | | |
| 有形固定資産の取得による支出 | 3,729 | 5,434 | 12,228 |
| 有形固定資産の売却による収入 | 38,672 | 4,165 | 38,673 |
| 建設工事資産の取得による債務の増減額（ は減少） | 2,809 | 2,350 | 334 |
| その他資産等の減少額 | 249 | 12 | 587 |
| 投資活動によるキャッシュ・フロー | 32,383 | 3,606 | 26,697 |
| 財務活動によるキャッシュ・フロー | | | |
| 短期借入れによる収入 | 95,900 | 33,000 | 110,300 |
| 短期借入金の返済による支出 | 128,000 | 34,600 | 129,900 |
| 長期借入金の返済による支出 | 11,848 | 17,103 | 48,108 |
| 社債の発行による収入 | 29,992 | 40,000 | 85,487 |
| 社債の償還による支出 | 46,400 | 39,000 | 84,140 |
| 株式の発行による収入 | - | - | 1,170 |
| その他 | 0 | 7 | 3 |
| 財務活動によるキャッシュ・フロー | 60,356 | 17,710 | 65,194 |
| 現金及び現金同等物に係る換算差額 | 0 | 0 | 2 |
| 現金及び現金同等物の増減額（ は減少） | 9,399 | 3,952 | 7,736 |
| 現金及び現金同等物の期首残高 | 21,867 | 14,130 | 21,867 |
| 現金及び現金同等物の中間期末残高 | 12,468 | 10,178 | 14,130 |

2【中間財務諸表等】

(1)【中間財務諸表】

【中間貸借対照表】

(単位：百万円)

| | 前中間会計期間末 (平成21年9月30日) | 当中間会計期間末 (平成22年9月30日) | 前事業年度の要約 貸借対照表 (平成22年3月31日) |
|------------------|--------------------------|--------------------------|-----------------------------------|
| 資産の部 | | | |
| 流動資産 | | | |
| 現金及び預金 | 11,401 | 9,362 | 13,066 |
| 売掛金 | 4,796 | 4,930 | 4,821 |
| たな卸資産 | 1,127 | 1,412 | 1,447 |
| その他の流動資産 | 5,401 | 8,177 | 7,138 |
| 貸倒引当金 | 15 | 15 | 16 |
| 流動資産合計 | 22,711 | 23,866 | 26,457 |
| 固定資産 | | | |
| 空港事業固定資産 | | | |
| 有形固定資産 | 1,424,601 | 1,400,411 | 1,415,241 |
| 無形固定資産 | 1,437 | 1,114 | 1,162 |
| 計 | 1,426,038 | 1,401,526 | 1,416,403 |
| 鉄道事業固定資産 | | | |
| 有形固定資産 | 67,874 | 65,483 | 66,693 |
| 無形固定資産 | 115 | 83 | 99 |
| 計 | 67,990 | 65,567 | 66,792 |
| 各事業関連固定資産 | | | |
| 有形固定資産 | 5,254 | 5,138 | 5,194 |
| 無形固定資産 | 0 | 0 | 0 |
| 計 | 5,254 | 5,139 | 5,194 |
| 建設仮勘定 | 245,620 | 249,114 | 249,754 |
| 投資その他の資産 | | | |
| 関係会社長期貸付金 | 164,296 | 184,106 | 180,714 |
| 投資その他の資産 | 1,429 | 1,450 | 1,430 |
| 貸倒引当金 | 59 | 62 | 59 |
| 投資その他の資産合計 | 165,665 | 185,495 | 182,085 |
| 固定資産合計 | 1,910,569 | 1,906,843 | 1,920,231 |
| 資産合計 | 1,933,281 | 1,930,710 | 1,946,688 |

| | 前中間会計期間末 (平成21年9月30日) | 当中間会計期間末 (平成22年9月30日) | 前事業年度の要約 貸借対照表 (平成22年3月31日) |
|-----------------|--------------------------|--------------------------|-----------------------------------|
| 負債の部 | | | |
| 流動負債 | | | |
| 買掛金 | 840 | 1,037 | 1,029 |
| 短期借入金 | 1,900 | 12,800 | 14,400 |
| 1年内償還予定の社債 | 76,728 | 84,558 | 93,561 |
| 1年内返済予定の長期借入金 | 22,152 | 24,692 | 28,621 |
| リース債務 | 1 | 14 | 14 |
| 未払法人税等 | 126 | 202 | 80 |
| 賞与引当金 | 230 | 194 | 178 |
| ポイント引当金 | 27 | 24 | 24 |
| その他の流動負債 | 19,693 | 17,927 | 20,101 |
| 流動負債合計 | 121,700 | 141,451 | 158,010 |
| 固定負債 | | | |
| 社債 | 638,232 | 649,317 | 639,236 |
| 長期借入金 | 421,559 | 385,660 | 397,283 |
| リース債務 | 143,690 | 143,695 | 143,702 |
| 退職給付引当金 | 1,529 | 1,579 | 1,509 |
| その他の固定負債 | 8,648 | 7,584 | 8,510 |
| 固定負債合計 | 1,213,661 | 1,187,837 | 1,190,242 |
| 負債合計 | 1,335,362 | 1,329,289 | 1,348,253 |
| 純資産の部 | | | |
| 株主資本 | | | |
| 資本金 | 812,650 | 813,820 | 813,820 |
| 利益剰余金 | | | |
| その他利益剰余金 | | | |
| 繰越利益剰余金 | 214,730 | 212,398 | 215,385 |
| 利益剰余金合計 | 214,730 | 212,398 | 215,385 |
| 株主資本合計 | 597,919 | 601,421 | 598,434 |
| 純資産合計 | 597,919 | 601,421 | 598,434 |
| 負債純資産合計 | 1,933,281 | 1,930,710 | 1,946,688 |

【中間損益計算書】

(単位：百万円)

| | 前中間会計期間 (自 平成21年 4月 1日 至 平成21年 9月30日) | 当中間会計期間 (自 平成22年 4月 1日 至 平成22年 9月30日) | 前事業年度の要約 損益計算書 (自 平成21年 4月 1日 至 平成22年 3月31日) |
|-----------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|-------------------------------------------------------|
| 空港事業営業利益 | | | |
| 営業収益 | 40,587 | 42,874 | 80,738 |
| 営業費 | 34,185 | 34,614 | 69,392 |
| 空港事業営業利益 | 6,402 | 8,260 | 11,345 |
| 鉄道事業営業利益 | | | |
| 営業収益 | 2,056 | 2,055 | 4,186 |
| 営業費 | 1,855 | 1,699 | 3,752 |
| 鉄道事業営業利益 | 201 | 355 | 434 |
| 全事業営業利益 | 6,603 | 8,616 | 11,779 |
| 営業外収益 | | | |
| 受取利息 | 1,251 | 1,311 | 2,696 |
| 政府補給金収入 | 4,500 | 3,750 | 9,000 |
| その他 | 76 | 59 | 274 |
| 営業外収益合計 | 5,828 | 5,121 | 11,970 |
| 営業外費用 | | | |
| 支払利息 | 11,907 | 10,639 | 23,172 |
| その他 | 77 | 115 | 205 |
| 営業外費用合計 | 11,985 | 10,754 | 23,378 |
| 経常利益 | 447 | 2,982 | 372 |
| 特別利益 | | | |
| 寄付金受入額 | 2 | 4 | 2 |
| 固定資産売却益 | 0 | - | 0 |
| 特別利益合計 | 2 | 4 | 3 |
| 特別損失 | | | |
| 固定資産除却損 | 16 | 93 | 662 |
| 固定資産売却損 | 45 | - | 52 |
| 特別損失合計 | 61 | 93 | 715 |
| 税引前中間純利益又は税引前中間純損失() | 387 | 2,893 | 339 |
| 法人税、住民税及び事業税 | 56 | 93 | 129 |
| 中間純利益又は中間純損失() | 444 | 2,986 | 210 |

【中間株主資本等変動計算書】

(単位：百万円)

| | 前中間会計期間 (自 平成21年 4月 1日 至 平成21年 9月30日) | 当中間会計期間 (自 平成22年 4月 1日 至 平成22年 9月30日) | 前事業年度の要約 株主資本等変動計算書 (自 平成21年 4月 1日 至 平成22年 3月31日) |
|-----------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 株主資本 | | | |
| 資本金 | | | |
| 前期末残高 | 812,650 | 813,820 | 812,650 |
| 当中間期変動額 | | | |
| 新株の発行 | - | - | 1,170 |
| 当中間期変動額合計 | - | - | 1,170 |
| 当中間期末残高 | 812,650 | 813,820 | 813,820 |
| 利益剰余金 | | | |
| その他利益剰余金 | | | |
| 繰越利益剰余金 | | | |
| 前期末残高 | 215,175 | 215,385 | 215,175 |
| 当中間期変動額 | | | |
| 中間純利益又は中間純損失（ ） | 444 | 2,986 | 210 |
| 当中間期変動額合計 | 444 | 2,986 | 210 |
| 当中間期末残高 | 214,730 | 212,398 | 215,385 |
| 利益剰余金合計 | | | |
| 前期末残高 | 215,175 | 215,385 | 215,175 |
| 当中間期変動額 | | | |
| 中間純利益又は中間純損失（ ） | 444 | 2,986 | 210 |
| 当中間期変動額合計 | 444 | 2,986 | 210 |
| 当中間期末残高 | 214,730 | 212,398 | 215,385 |
| 株主資本合計 | | | |
| 前期末残高 | 597,474 | 598,434 | 597,474 |
| 当中間期変動額 | | | |
| 新株の発行 | - | - | 1,170 |
| 中間純利益又は中間純損失（ ） | 444 | 2,986 | 210 |
| 当中間期変動額合計 | 444 | 2,986 | 959 |
| 当中間期末残高 | 597,919 | 601,421 | 598,434 |
| 純資産合計 | | | |
| 前期末残高 | 597,474 | 598,434 | 597,474 |
| 当中間期変動額 | | | |
| 新株の発行 | - | - | 1,170 |
| 中間純利益又は中間純損失（ ） | 444 | 2,986 | 210 |
| 当中間期変動額合計 | 444 | 2,986 | 959 |
| 当中間期末残高 | 597,919 | 601,421 | 598,434 |